DECRETO MUNICIPAL N° 936/2018, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2018
Nomeia os membros do Conselho Nomeia Membros do Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente de Vargem/SC.
A PREFEITA MUNICIPAL DE VARGEM/SC, EXMA SRA. MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso de suas atribuições e com fundamento no que dispõe a Lei Orgânica do Município, e com amparo o artigo 10 da Lei Municipal nº 57/94, de 23 de maio de 1994...

DECRETA:

Art 1st. O conselho de Direitos da Criança e do Adolescente, criado pela Lei Municipal n° 57/94, passa a ser composto pelos seguintes membros:

I. Secretaria Municipal de Saúde

Titular: Rita Izabel Alves – CPF 059.548.829-32 - Presidente
Suplente: Jusara da Fonseca – CPF 078.932.789-94

II. Câmara Municipal de Vereadores

Titular: Tadeu Alberto Bortolini – CPF 614.951.159-68 – Vice Presidente
Suplente: Paulo Cezar Bizoto – CPF 807.165.809-00
III. Sociedade Civil

Titular: Vanessa Sabrina Stefanes – CPF 070.519.619-42
Titular: Maria Eduarda Mendes – CPF 117.331.869-05

Titular: Jose Renan Nazário de Lima – CPF 113.279.829-94 – 2º Secretário
Suplente: Luciana Cordeiro Maziero – CPF 116.841.039-83

Suplente: Everson Jose Flores – CPF 120.052.969-37
IV. Secretaria Municipal de Educação

Titular: Isaura Aparecida Ramos Dalcanalle – CPF 558.614.239-20 – 1ª Secretária
Suplente: Cecília Silvana Rossi Correa – CPF 789.847.429-53
V. Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Titular: Juliane Aparecida dos Santos Walter – CPF 036.092.819-60
Suplente: Lucimara Maziero – CPF 000.126.679-94
VI. Secretaria Municipal do Desenvolvimento Social

Titular: Maiara Aparecida Padilha – CPF 075.910.269-41
Suplente: Carin Carine Vieira – CPF 060.430.379-39
VII. Secretaria Municipal de Agricultura
Titular: Glaucio Tadeu Maziero – CPF 019.019.879-65
Suplente: Ivonei Ortiz de Souza – CPF 065.402.579-70
VIII. APAE

Titular: Juçara Correa – CPF 026.264.679-01

Suplente: Luiza Turela Dogenski – CPF 004.536.719-18

Art 2nd. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Vargem/SC, em 21 de novembro de 2018.

Milena Andersen Lopes Becher,

Prefeita Municipal.

Registrado e publicado o presente Decreto

no átrio da Prefeitura Municipal na data supra

Danielly Cavalli,
Secretária Municipal de Administração e Finanças.

fl.2/2